

Brystkreftforeningens etiske retningslinjer

Brystkreftforeningens etiske retningslinjer bygger på foreningens grunnverdier som er:

Samhold – Troverdighet – Omsorg – Respekt (S T O R)

1. Samhold

Alle ansatte, tillitsvalgte og medlemmer i Brystkreftforeningen skal oppleve og bidra til et godt og inkluderende miljø. Brystkreftforeningen skal være en trygg organisasjon hvor den enkeltes integritet og grenser respekteres. Det er nulltoleranse for trakassering og diskriminering i Brystkreftforeningen.

2. Troverdighet

Brystkreftforeningen formidler generell, medisinsk informasjon. Brystkreftforeningen forholder seg til det offentlige, norske helsevesenets tilbud. Brystkreftforeningen gir ikke råd eller vurderinger av behandlingsmetoder som tilbys utenfor det offentlige, norske helsevesenet. Brystkreftforeningen gir ikke råd om alternative og komplementære behandlingsmåter.

Brystkreftforeningen skal være uavhengig av og ikke motta bidrag fra legemiddel- og utstysindustrien som kan reise tvil om foreningens uavhengighet.

Tillitsvalgte skal ikke motta styrehonorar eller andre økonomiske goder knyttet til sitt verv.

Alle må vurdere sin habilitet i saker som angår Brystkreftforeningen. Dersom en sak innebærer en særlig fordel eller ulempe for deg eller noen du har nær personlig tilknytning til, skal du av habilitetsårsaker ikke ta del i vurderinger eller beslutninger knyttet til saken.

Alkohol kan nytes på foreningens arrangement, men dekkes av den enkelte og ikke av foreningens midler.

3. Omsorg

I møte med andre viser vi omsorg og tar vare på hverandre. Vi anerkjenner at mennesker er forskjellige, har ulike erfaringer og livsanskuelser.

4. Respekt

Ansatte og tillitsvalgte som representerer Brystkreftforeningen er ansvarlige for å opprettholde tilliten og omdømmet til foreningen.

Brystkreftforeningen skal drive sin virksomhet slik at medlemmer og opinionen har tillit til at organisasjonens midler brukes til det beste for formålet for vår organisasjon. Det skal utvises ansvarlighet ved administrasjon av økonomiske midler. Alt arbeid skal utføres uten uærlighet, uredelige hensikter eller korrupsjon. Brystkreftforeningen følger innsamlingskontrollens retningslinjer.

Brudd på retningslinjene

Brudd på de etiske retningslinjene meldes til daglig leder eller styreleder og kan medføre sanksjoner etter vurdering av bl.a. alvorlighetsgrad.

Alle ansatte og tillitsvalgte må til enhver tid kjenne til og følge Brystkreftforeningens etiske retningslinjer. I tillegg er Brystkreftforeningen gjennom samarbeidsavtale forpliktet til å følge Kreftforeningens etiske retningslinjer.